Serv. D:fcrm#x-' ol Dirigenziall
 Trsmema: Saky - XV
| ;u___ﬁi pl- Lol

.. Jl-n.p el b

; U

I

CITTA DI RAGUSA

SETTORE{ xv

DETERMINAZIONE DIRIGENZ[ALE

Annuutgajaegi:trocenmle
Indsta 157- oL~ 2010

! B

OGGETTO: Missions M’An. Elisa Marino a Palem:n il
18 gennsio ’10;. '

N'Qp SettoreXV

- | Data

BIL. 2010

FUNZ.

AT -01.2010

" DIMOSTRAZIONE DELLA DISPO

TA DEI FONDI

IMP.

INTERV..

IL RAGIONIERE

v

- L’anno duemiladieci, il gmmo qumdun del mese: dx gennaio, nell’ufﬁcm del
settore. XV, la Dott.ssa Tolanda Minniti propone al “Dirigente Dr. Salvatore

s ‘. Scnfo dr adottare la seguentﬂ dctcnnmamon&




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
1l Dirigente

Premesso che I’assessore Elisa Marino giomo 18 gennaio '10 dovra recarsi a
Palermo presso la Direzione dell’ Assessorato Regionale della Pubblica Istruzione per
un incontro ¢con la Funzionaria che si occupa dell’applicazione delle norme relative
alla razionalizzazione delle scuole ( L.R. 6 del 24. 02. 2000);

Considerato che I’ Assessore vi si sta recando a costo zero per le casse comunali, in
quanto non si procedera al rimborso delle spese sostenute;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1. Prendere atto che 1I’Assessore Elisa Marino si rechera in missione a
Palermo;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

L’Istru Direttivo
Dott.ssa da Minniti

/

Rx Vet
T Mrigente dell Seitrwe AN

ragesa, li

Per pms: visione:
il Dircttore Gen



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa _ 1 5 FFB 7010
E
m@m

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiment% del_suindicato periodo di
pubblicazione ecioé dal 0 5 FFB_ 2040 al ! FEB. 018

Ragusa 12 FEB, 2010

IL MESSO COMUNALE




